
Doktrinos įvaldymas.  
2- as vertinimas. Mokymosi vadovas
ALMOS 7:11–13 – MORONIO 10:4–5

Įsiminkite nuorodas ir pagrindines Raštų frazes

Žinokite doktrinos įvaldymo Raštų ištraukas ir pagrindines Raštų frazes. Kad būtų lengviau jas apžvelgti, galite 
atsisiųsti ir naudoti mobilią ją programėlę „Doctrinal Mastery“ (liet. „Doktrinos įvaldymas“).

Mormono Knygos doktrinos įvaldymas. Almos – Moronio

Raštų nuoroda Pagrindinė Raštų frazė

Almos 7:11–13 „Ir jis eis, kęsdamas visokius skausmus ir suspaudimus, ir gundymus.“

Almos 34:9–10 „Turi būti įvykdytas apmokėjimas, […] beribė ir amžina auka.“

Almos 39:9 „Daugiau nebese[k] paskui savo akių geismus.“

Almos 41:10 „Nelabumas niekada nebuvo laimė.“

Helamano 5:12 „Būtent ant mūsų Išpirkėjo […] uolos jūs turite statyti savo pamatą.“

3 Nefio 11:10–11 „Išk[enčiau] Tėvo valią visame kame nuo pradžios.“

3 Nefio 12:48 „Bū[kite] tobuli, kaip aš arba kaip jūsų Tėvas, kuris yra danguje, yra tobulas.“

3 Nefio 27:20 „Ateikite pas mane, ir priimkite krikštą […], idant būtumėte pašventinti 
Šventosios Dvasios priėmimu.“

Etero 12:6 „Liudijimo negausite tol, kol jūsų tikėjimas nebus išbandytas.“

Etero 12:27 „Ir jeigu žmonės ateis pas mane, […] tada aš jų silpnumą paversiu jų stiprybe.“

Moronio 7:45–48 „Tikroji meilė yra tyra Kristaus meilė.“

Moronio 10:4–5 „Paklaus[k]ite nuoširdžiai, su tikru ketinimu, tikėdami Kristų […]. Ir Šventosios 
Dvasios galia jūs galite pažinti tiesą apie viską.“

Taikykite doktriną gyvenimiškose situacijose

Atlikite toliau nurodytas užduotis remdamiesi bent viena doktrinos įvaldymo Raštų ištrauka.

• Paaiškinkite, ką Dievas mūsų prašo daryti, kad būtume verti amžinojo gyvenimo.

  

 

• Padėkite žmogui, kuris nori sužinoti, kaip sustiprinti savo liudijimą.

  

 

• Paaiškinkite Jėzaus Kristaus, kaip mūsų Gelbėtojo ir Išpirkėjo, misijos svarbą.

  

 



© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

• Paaiškinkite, ką Gelbėtojas gali padaryti, kad padėtų mums įveikti sunkumus ar pagundas.

  

 

Būkite pasiruošę pasidalyti, kurios doktrinos įvaldymo ištraukos jus paveikė labiausiai ir kodėl.

Dvasinių žinių įgijimo principai

Apžvelkite skyriaus „Dvasinių žinių įgijimas“ 5–12 pastraipas, pateiktas Doktrinos įvaldymo apraše (2023). 
Apmąstykite, kaip taikydami dvasinių žinių įgijimo principus galėtumėte kam nors padėti įveikti sunkumus ar 
nuogąstavimus.

PD60013873_156_523- teacher_handout- 1


